
ZARZĄDZENIE Nr 13/20 

Dyrektora Biblioteki Miejsko-Powiatowej w Kwidzynie  

z dnia 17 czerwca 2020 r. 

 

 
w sprawie zasad przydzielania pracownikom Biblioteki Miejsko-Powiatowej w Kwidzynie  

środków ochrony indywidualnej oraz dostarczania odzieży roboczej,  

środków higieny osobistej i napojów   

 
 

Na podstawie art. 233, 2376 i 2377 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks pracy 

(tekst jednolity – Dz. U. z 2018 r. poz. 917 z późniejszymi zmianami) oraz rozporządzenia 

Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 26 września 1997 r. w sprawie ogólnych przepisów 

bezpieczeństwa i higieny pracy (tekst jednolity – Dz. U. z 2013 r. nr 169, poz. 1650  

z późniejszymi zmianami), zarządzam, co następuje: 

 

§1. Wprowadzam zasady przydzielania pracownikom Biblioteki Miejsko-Powiatowej  

w Kwidzynie środków ochrony indywidualnej oraz dostarczania odzieży roboczej, środków 

higieny osobistej i napojów, stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia  

§2. Traci moc Zarządzenie Nr 3/2019 Dyrektora Biblioteki Miejsko-Powiatowej w Kwidzynie   

z dnia 02.01.2019 r., dotyczące ustalenia środków ochrony indywidualnej, odzieży i  obuwia 

roboczego, przewidywanego okresu użytkowania odzieży, obuwia roboczego i środków ochrony 

indywidulanej, zasad użytkowania środków ochrony indywidualnej, odzieży i obuwia roboczego  

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                                       DYREKTOR 

                                                                                   

                                                                                   

                                                                                  BIBLIOTEKI MIEJSKO-POWIATOWEJ  

                                                                                                     W KWIDZYNIE  

 

 

 

  


